PORTARIA Nº 027/2020

DIEGO ALMEIDA MADEIRA, Presidente da

Câmara Municipal de Jaguapitã, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e Regimentais...

R

   E

     S

       O

          L

             V

                E

DETERMINAR, Luto Oficial na segunda-feira dia

16/11/2020, em razão do falecimento do Ex-Prefeito Municipal Sr. Luiz

Carlos Trapp, retornando as atividades na terça-feira dia 17/11/2020 e

transferir a Reunião Ordinária de segunda-feira dia 16/11/2020 para terça-

feira 17/11/2020 às 20horas, na Câmara Municipal de Jaguapitã.

Publique-se

Registre-se

Cumpra-se

Comunique-se

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jaguapitã,

Paraná, em 15 de novembro de 2020.

Diego Almeida Madeira

Presidente